SEGRETARIA DE 'I'II:HH:INBH
EM SAUDE £ AMBIENTE

= ' RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

AMPLA CONCORRENCIA
Ne NOME PONTUAGAO APROVAGAO/CLASSIFICAGAO

1. |MARINA GLINA DE CAPITANI 7,25 CLASS|F|CAD%P58\|{|A|\[/?|$/E DAS VAGAS

2. LAURA GABRIELLY ALVES HENRIQUE 7,25 CLASSIFICADG RO O A VAGAS

3. |MARIANA DE OLIVEIRA MELO 7.0 CLASS|F|CAD%P58\|{|A|\[/?|$/E DAS VAGAS

4. ALEXSANDRO ANTONIO PORTILHO DAMASCENO 6,5 NAG CLASSIFICADO NG LIMITE DAS VAGAS
5. |HELOISA CUNHA SALAME 6.5 NAO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
6. |ANACAROLINA DOS SANTOS 6.5 NAO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
7. NATHALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 6.5 NAO CLASSIFICADO No LIMITE DAS VAGAS
8. SARAH QUEZIA BRITO DE SOUZA FERREIRA 6,0 NAG CL ASSlFICﬁBgO,\Yg‘EPNﬁTE DAS VAGAS
9. MARIANA SOARES OLIVEIRA LEANDRO 6,0 NG CLASSIFICADD Ne LIMITE DAS VAGAS
10. SUELLEM CRISTINA DE ARAUJO CHAVES 6,0 NAG CLASSIFICADO NG LIMITE DAS VAGAS
11. | JOAO VITOR DE MOTA MORAIS 575 RO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
12, MARILIA CAROLINA FERNANDES ALVES 575 NAG CLASSIFICARO NG LINITE DAS VAGAS
13- |NAYARA CAROLINE DA SILVA 575 RO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
14. |LARISSA CALAIS PAIVA 5.5 NAO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
15. |KAIO GUTIERES EBERT 55 NAO CLASSIFICADO No LIMITE DAS VAGAS
16. | ANA BEATRIZ PINHEIRO PEREIRA 5.5 NAO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
17. |HEWELLIN JACINTO MELO 5.5 NAO CLASSIFICQBI;OI\YS\ EL)IOIV{ITE DAS VAGAS
18. NAYANA LORENE RIBEIRO AQUERE 525 NAG CLASSIFICADO NG LIMITE DAS VAGAS
19. [MIGUEL SEABRA SARMENTO 525 \KO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
20. |LUCIANA RAMOS DIAS 50 NAO CLASSIFICADO No LIMITE DAS VAGAS
21. | KAROLINE ARAUJO VIANA 5.0 NAO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
22 MARCELA DE NAZARE DAS NEVES SABA 5,0 NAO CLASSIFICADD Ne LIMITE DAS VAGAS
23. THEURY REIS OLEGARIO 475 NAO CLASSIFICADO No LIMITE DAS VAGAS
24. | ANA BEATRIZ RIBEIRO SANTOS 475 \AO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
25, LARISSA MARCELLY PACHECO ZAHLUTH 4,5 NAO CLASSIFICADD Ne LIMITE DAS VAGAS
26. | JULIANE SILVA SANTOS 4.5 NAO CLASSIFICADO No LIMITE DAS VAGAS
27. |DOUGLAS CESAR MARIANO 4.5 NAO CLASSIFICADO NO LIVITE DAS VAGAS
28. |LUAN SIQUEIRA MACHADO 4,25 NAO CLASSIFICQBI;OI\YS\ EL)IOIV{ITE DAS VAGAS
29. |MARIA CLARA MOURA SILVA 4.0 NAO CLASSIFICADO No LIMITE DAS VAGAS
30. IEDA FABIANE RAMOS CASTRO 4,0 APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS




31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

bty LAY
SEGRETARIA DE PIGILARGIA
EM SAUDE E AMBIENTE

MARIA RAIANA ANDRADE DOS SANTOS
LARISSA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS
BIANCA JACQUELINE SILVA FERNANDES
LOHRANA CARVALHO SILVA

SUELLEN DE OLIVEIRA PARDAUIL
MARIANA MARTINS MONTEIRO
VANESSA LUANE ALVES DE MORAES
VICTORIA KAROLINE PALHETA BESSA
ERIKA CINTHIA QUARESMA MACHADO
KAROLINE MARTINS RICARTE

THAMIRIS NEGRAO CORREA

PEDRO HENRIQUE PINAGE SOARES
LETICIA CRISTINA LIMA TEIXEIRA
JAMYLE TEIXEIRA TOCANTINS

SARAH SALVADOR ORLANDI

THALIA DA FROTA TAVARES MARTINS
CAROLINA ANTUNES RIBEIRO

BARBARA VITORIA SANTOS BRASIL

KAYTSON MICHAEL VILA NOVA DE
VASCONCELOS

NAYARA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA
ARTHUR SAULO GOMES DE JESUS

ANA PAULA BARBOSA DE MATOS

LIVIA VITORIA OLIVEIRA SOUZA

THIAGO NOVO GUERREIRO

MAYARA GISLAINNE MONTEIRO DA COSTA

NAYANNE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

LUANDA NARDILZA PINTO PARANHOS DA SILVA

HARIANNE CAMILA ALEIXO AZEREDO

CAMILA CAVALCANTE GUINATIOS

= ' RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

4,0
4,0
4,0
3,75
3,5
3,5
3,5
3,5
3,25
3,25
3,25
3,0
3,0
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,0
2,0
2,0
2,0
1,75
1,75
1,5

1,256

0,5

0,0

APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS



SEGRETARIA DE PIGILARGIA
EM SAUDE E AMBIENTE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

AGOES AFIRMATIVAS (COTAS ETNICO-RACIAIS)

N° NOME PONTUAGAO APROVAGAO/CLASSIFICAGAO
. |JEANTALLES FERREIRA CORREA 45 CLASS|F|CAD%P58\(|AI\I/?|$/E DAS VAGAS
2 |JANISCLEIDY DOS SANTOS SILVA 425 NAO CLASSlFlCﬁEgOr\Yg\ [L)IOI\/{ITE DAS VAGAS
> |DIONISIA SANTOS CGARVALRO NETA 30 NAO CLASSIFICQBISOI\YS\ [L)IOIV{ITE DAS VAGAS
4 |ANDERSON MAGALHAES 275 NAO CLASSlFlCﬁBFé)OI\YoA II?IOIV1ITE DAS VAGAS
5. KELY FEITOSA VALENTE 15 APROVADO/

NAO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS

Ananindeua (PA), 24 de fevereiro de 2025

9

Documento assinado digitalmente

LILIANE ALMEIDA CARNEIRO
Data: 24/02/2025 10:32:53-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

LILIANE ALMEIDA CARNEIRO
Coordenadora COREMU/IEC/CENP/SVSA/MS




		2025-02-24T10:32:59-0300




