

AMPLA CONCORRÊNCIA			
Nº	NOME	PONTUAÇÃO	APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO
1.	MARINA GLINA DE CAPITANI	7,25	APROVADO/ CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
2.	LAURA GABRIELLY ALVES HENRIQUE	7,25	APROVADO/ CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
3.	MARIANA DE OLIVEIRA MELO	7,0	APROVADO/ CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
4.	ALEXSANDRO ANTONIO PORTILHO DAMASCENO	6,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
5.	HELOISA CUNHA SALAME	6,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
6.	ANA CAROLINA DOS SANTOS	6,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
7.	NATHÁLIA DOS SANTOS NASCIMENTO	6,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
8.	SARAH QUÉZIA BRITO DE SOUZA FERREIRA	6,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
9.	MARIANA SOARES OLIVEIRA LEANDRO	6,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
10.	SUELLEM CRISTINA DE ARAUJO CHAVES	6,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
11.	JOÃO VITOR DE MOTA MORAIS	5,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
12.	MARILIA CAROLINA FERNANDES ALVES	5,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
13.	NAYARA CAROLINE DA SILVA	5,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
14.	LARISSA CALAIS PAIVA	5,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
15.	KAIO GUTIERES EBERT	5,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
16.	ANA BEATRIZ PINHEIRO PEREIRA	5,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
17.	HEWELLIN JACINTO MELO	5,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
18.	NAYANA LORENE RIBEIRO AQUERE	5,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
19.	MIGUEL SEABRA SARMENTO	5,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
20.	LUCIANA RAMOS DIAS	5,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
21.	KAROLINE ARAÚJO VIANA	5,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
22.	MARCELA DE NAZARÉ DAS NEVES SABÁ	5,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
23.	THEURY REIS OLEGÁRIO	4,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
24.	ANA BEATRIZ RIBEIRO SANTOS	4,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
25.	LARISSA MARCELLY PACHECO ZAHLUTH	4,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
26.	JULIANE SILVA SANTOS	4,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
27.	DOUGLAS CESAR MARIANO	4,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
28.	LUAN SIQUEIRA MACHADO	4,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
29.	MARIA CLARA MOURA SILVA	4,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
30.	IEDA FABIANE RAMOS CASTRO	4,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO



31.	MARIA RAIANA ANDRADE DOS SANTOS	4,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
32.	LARISSA CRISTINA MARIANO DOS SANTOS	4,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
33.	BIANCA JACQUELINE SILVA FERNANDES	4,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
34.	LOHRANA CARVALHO SILVA	3,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
35.	SUELLEN DE OLIVEIRA PARDAIL	3,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
36.	MARIANA MARTINS MONTEIRO	3,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
37.	VANESSA LUANE ALVES DE MORAES	3,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
38.	VICTORIA KAROLINE PALHETA BESSA	3,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
39.	ÉRIKA CINTHIA QUARESMA MACHADO	3,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
40.	KAROLINE MARTINS RICARTE	3,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
41.	THAMIRIS NEGRÃO CORRÊA	3,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
42.	PEDRO HENRIQUE PINAGÉ SOARES	3,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
43.	LETICIA CRISTINA LIMA TEIXEIRA	3,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
44.	JAMYLE TEIXEIRA TOCANTINS	2,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
45.	SARAH SALVADOR ORLANDI	2,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
46.	THALIA DA FROTA TAVARES MARTINS	2,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
47.	CAROLINA ANTUNES RIBEIRO	2,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
48.	BÁRBARA VITÓRIA SANTOS BRASIL	2,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
49.	KAYTSON MICHAEL VILA NOVA DE VASCONCELOS	2,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
50.	NAYARA CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA	2,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
51.	ARTHUR SAULO GOMES DE JESUS	2,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
52.	ANA PAULA BARBOSA DE MATOS	2,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
53.	LIVIA VITORIA OLIVEIRA SOUZA	1,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
54.	THIAGO NOVO GUERREIRO	1,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
55.	MAYARA GISLAINNE MONTEIRO DA COSTA	1,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
56.	NAYANNE DE OLIVEIRA DOS SANTOS	1,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
57.	LUANDA NARDILZA PINTO PARANHOS DA SILVA	1,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
58.	HARIANNE CAMILA ALEIXO AZEREDO	0,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
59.	CAMILA CAVALCANTE GUINÁTIOS	0,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS

AÇÕES AFIRMATIVAS (COTAS ÉTNICO-RACIAIS)			
Nº	NOME	PONTUAÇÃO	APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO
1.	JEAN TALLES FERREIRA CORRÊA	4,5	APROVADO/ CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
2.	JANISCLEIDY DOS SANTOS SILVA	4,25	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
3.	DIONISIA SANTOS CARVALHO NETA	3,0	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
4.	ANDERSON MAGALHÃES	2,75	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS
5.	KELY FEITOSA VALENTE	1,5	APROVADO/ NÃO CLASSIFICADO NO LIMITE DAS VAGAS

Ananindeua (PA), 24 de fevereiro de 2025

LILIANE ALMEIDA CARNEIRO

Coordenadora COREMU/IEC/CENP/SVSA/MS